
·-

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku 

č. A-2727 /2017 
uzavřená podle§ 2321 -2325 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Pronajímatel: 
Firma: TEZAS servis a.s. 
Adresa: Panelová 289, 190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 24765180 
DIČ: CZ24765180 
Rg. MS Praha, OR-oddíl B/16656 

Bankovní spojení: 
Oprávněná osoba jednající jménem pronajímatele: Ing. Radislav Rožánek -předseda představenstva ( dále jen 
,,pronajímatel") 

( dále jen „pronajímatel") 

a 

Nájemce: 
Firma: Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
Sídlo: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 
IČ:25166115 
DIČ: CZ25166115 
Rg. KS České Budějovice, OR-oddíl B/868 
Bankovní spojení: 
Oprávněná osoba jednající jménem nájemce: Ing. Slavoj Dolejš-ředitel a místopředseda představenstva 

( dále jen „nájemce") 

ve smyslu čl. X výše uvedené smlouvy uzavírají smluvní strany dodatek č. 1., kterým se tato smlouva 
mění v následujícím: 

ČJ. m. Doba náimu 

Z důvodu žádosti pronajímatele na prodloužení termínu nájmu do 31. 1 O. 2018 

ČI. III.) - vypouští se původní znění tohoto článku smlouvy a nahrazuje se novým ustanovením takto: 

Smluvní strany se dohodly, že vozidlo bude pronajímatelem přenecháno k užívání nájemci na dobu 
určitou od 1.11.2017 do 31.10.2018. 



Čl. VI. Zánik nájemného a vrácení předmětu náimu 

Z důvodu žádosti pronajímatele na prodloužení termínu nájmu do 31. 1 O. 2018 

Čl. Vl.)-vypouští se původní znění tohoto článku smlouvy a nahrazuje se novým ustanovením takto: 

Smluvní strany se dohodly, že vozidlo bude vráceno v poslední den sjednané doby nájmu v řádném 
stavu nebo dříve ke dni zániku smlouvy podle níže uvedených ustanovení. rnluvn.í strany se dohodly že 
vrácení vozidla se uskuteční nejpozději dne 31.10.2018 v sídle nájemce/vozovna autobusů na adrese: 
Novohradská 738/40 v Českých Budějovicích v 11 :00 hodin. Případné změny v datu či hodině předání musí být 
stranou, která žádá o změny oznámeny druhé straně, a to bez zbytečného odkladu jakmile se tato strana dozví o 
překážkách bránících předání. 

Pronajímatel je oprávněn požadovat vrácení vozidla kdykoliv jestliže je nájemce užívá k jinému než 
dohodnutému účelu nebo jestliže nájemce poruší další povinno ti uvedené v této smlouvě, pokud nájemce 
nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě stanovené pí emnou výzvou pronajímatele. Tato smlouva zaniká 
vrácením vozidla nebo dohodou smluvních stran. Smluvní strany se dále dohodly, že před uplynutím sjednané 
doby trvání nájmu smlouva zaniká také na základě písemné výpovědi ze strany nájemce, a to s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou jež počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po mě íci, ve kterém byla výpověď 
doručena pronajímateli. 

VII. Zpoplatnění nájmu a pojištění 

Z důvodu žádosti pronajímatele na prodloužení termínu nájmu do 31. 1 O. 2018 

Čl. VII.)-vypouští se původní znění tohoto článku smlouvy a nahrazuje se novým ustanovením takto: 

Úplata za nájem představuje částku 81.200,- Kč bez DPH měsíčně. V případě doby trvání nájmu po 
dobu kratší než jeden měsíc se nájemné stanoví v odpovídající poměrné výši. Nájemce bude hradit nájemné za 
období od 1.11.2017 do 31.10.2018. Úplata bude splatná na zákJadě faktury - daňového dokladu, kterou vystaví 
pronajímatel a zašle nájemci se splatností 15 dnů od doručení faktury - daňového dokladu nájemci 
v elektronické podobě na emailovou adresulllllllllllllllájemné se bude fakturovat měsíčně za každý 
ukončený měsíc nájmu. Nájemce uhradí fa�ad na účet pronajímatele uvedený na faktuře. 
Faktura bude mít náležitosti účetního a daňového dokladu. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné 
náležitosti, je nájemce oprávněn vrátit ji pronajímateli k opravě. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět nájemci. Pro případ prodlení nájemce s 
úhradou nájemného, k jehož placení je podle této s�ovinen, si smluvní strany sjednávají povinnost 
nájemce zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši - dlužné částky za každý den prodlení. 

Povinné ručení a havarijní pojištění vozidla zajistí nejpozději před dnem předání pronajímatel na své 
náklady a bude je udržovat v platnosti a hradit po celou dobu nájmu. V případě vzniku pojistné události u 
vozidla je nájemce povinen provést všechny úkony, které jsou nezbytné pro řádnou likvidaci z pojjštění 
vozidel. zejména okamžhé oznámení události Policii � R. vyžaduje-li to právní předpis nebo situace a 
pronajímateli. V opačném případě bude nájemce odpovídat za vzniklou škodu. Nájemce bere na vědomí že 
pronajímatel je oprávněn po něm požadovat náhradu částky odpovídající spoluúčasti havarijního pojištění 
v připadecb kdy pojistná událost vznikne zaviněním nájemce, přičemž tato spoluúčast činí částku ve výši -
minimálně však 

2 



Ostatní články a ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č. A - 2727/2017 a je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

· · · 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění dle 
příslušných ustanovení dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany 
se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Dopravní podnik 
města České Budějovice, a.s. 

v 2 8 -DB- 2018 
V Ceských Budějovicích dne ............ ..... . 

Za pronajímatele: 

(razítko, podpis) 

servis a.s. 
Ing. Radislav Rožánek 
předseda představenstva 

Za nájemce: 

(razítko, podpis) 

za nájemce 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
Ing. Slavoj Dolejš 
ředitel a místopředseda představenstva 

3 




